[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2017 № 0750
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.03.2017 № 0364

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.03.2017 № 0364 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и состава рабочей группы» следующее изменение:
в приложении № 3 к постановлению позицию, касающуюся Зайцевой Н.Н., изложить в следующей редакции:

	«Сбудышев

Андрей Евгеньевич
	-
	Председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район»  Смоленской области                                      В.С. Макаров